

โครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหล่ม หมู่ที่ 4 (จุดที่ 2) ตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว จำนวน 1 บ่อ ตามข้อกำหนดคุณลักษณะการจ้างเหมาเจาะน้ำบาดาล

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง (ราคาน้ำมันดีเซล ที่ 20.00 - 20.99 บาท)

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	งานขุดเจาะบ่อบาดาล							
1	งานเจาะบ่อบาดาลเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว	80.00	เมตร	1,970.00	157,600.00	-	-	157,600.00
	-ความลึกของบ่อให้ใช้การทดสอบปริมาณน้ำและ							
	คุณภาพน้ำเป็นมาตรฐานกำหนดความลึก							
2	งานท่อสูบน้ำ PVC. Ø2" ชั้น 13.5 มอก17-2532	80.00	เมตร	85.00	6,800.00	40.00	3,200.00	10,000.00
	พร้อมประกอบติดตั้ง							
3	งานเครื่องสูบน้ำบาดาล (Submersible Pump)	1.00	รายการ	32,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00
	ขนาด 3 HP Ø2" (380V.) Head							
	ไม่น้อยกว่า 80.00 ม. 6 ม ³ /ชม. พร้อมอุปกรณ์							
	ใบพัดแบบสลัดทราย 20 ใบพัด							
4	สายไฟ NYY ขนาด 3 x 4.0 มม.	100.00	เมตร	45.00	4,500.00	15.00	1,500.00	6,000.00
5	สายสลิง(สายไฟ)ดิ่งบีมพร้อมติดตั้ง	100.00	เมตร	45.00	4,500.00	15.00	1,500.00	6,000.00
6	สวิตช์ควบคุมมอเตอร์ (ตู้ไฟ) พร้อมติดตั้ง	1.00	รายการ	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00
	ขนาด 0.40x0.60x0.20							
7	ชุดอุปกรณ์ปากบ่อ (Well Head Set)	1.00	รายการ	2,530.00	2,530.00	-	-	2,530.00
8	ติดตั้งเชื่อมระบบไฟฟ้าพร้อมชุดอุปกรณ์	1.00	รายการ	20,000.00	20,000.00	2,200.00	2,200.00	22,200.00
	รวมเงิน				217,400.00	-	-	248,330.00
	คิดเป็นเงินค่างาน							248,330.00
	คิดเป็นเงินค่างานทั้งสิ้น							248,330.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาวสรวิทย์ คำฟู)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสมรส ประสมสวย)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางรพีพรรณ บุญยืน)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

หมายเหตุ

บาท

บาท

บาท

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

โครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาล

ปริมาณงาน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว จำนวน 1 บ่อ ตามข้อกำหนดคุณลักษณะการจ้างเหมาเจาะน้ำบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหล่ม หมู่ที่ 4 (จุดที่ 2) ตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ / 2559 แบบปร.4 ที่แนบมีจำนวน หน้า

เมื่อวันที่ เดือน มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	248,330.00	1.07	265,713.10	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	1,350.00	-	1,350.00	
3	ครุภัณฑ์	17,000.00	-	17,000.00	
4	ป้ายโครงการ - ป้าย		-		
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F		Factor F งานอาคาร		
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	7%	- ดอกเบี้ยเงินกู้	7%	
	- ภาษี	7%	- ภาษี	7%	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%	
	- เงินประกันผลงานหัก	0%	- เงินประกันผลงานหัก	0%	
สรุป	รวมค่าวัสดุเป็นเงินทั้งสิ้น			284,063.24	
	คิดเพียง			284,000.00	
	(ตัวอักษร)	สองแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน			

ขนาดเนื้อที่อาคาร จำนวน

ม. เฉลี่ย

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสาวสรวิทย์ คำฟู ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมรส ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางรพีพรรณ บุญยืน) นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางสาวอรนลิน สีลาภัทรเดช) ปลัดเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายแจ็ก อิศงค์) นายกเทศมนตรีตำบลเจดีย์หลวง

|